Schwebesauger
Schwebesauger SBS-ESD
Durchmesser (Ø) von 10 mm bis 100 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SBS-ESD 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Schwebesauger SBS-ESD
Der Schwebesauger SBS-ESD wird montiert geliefert. Das Produkt besteht aus:
Schwebesauger vom Typ SBS – verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Elastomerpuffer aus dem Material NBR-ESD
Optionale Produktergänzung: Mittige Abstützung (SBS-40 und SBS-60)
Verfügbare Ersatzteile: Elastomerpuffer, Reibring
 Bestelldaten Schwebesauger SBS-ESD
Typ Artikel-Nr.
SBS 10 SF M5-IG ESD/AL 10.01.01.14668
SBS 20 SF M5-IG ESD/AL 10.01.01.14807
SBS 20 HF M5-IG ESD/AL 10.01.01.14809
SBS 30 SF M5-IG ESD/AL 10.01.01.14811
SBS 30 HF M5-IG ESD/AL 10.01.01.14813
SBS 40 SF G1/8-IG ESD/AL 10.01.01.14814
SBS 40 SF G1/8-IG CS ESD/AL 10.01.01.14821
SBS 40 HF G1/8-IG ESD/AL 10.01.01.14815
SBS 60 SF G1/8-IG ESD/AL 10.01.01.14817
SBS 60 SF G1/8-IG CS ESD/AL 10.01.01.14820
SBS 60 HF G1/8-IG ESD/AL 10.01.01.14818
SBS 100 SF G1/8-IG ESD/AL 10.01.01.15452
SBS 100 HF G1/8-IG ESD/AL 10.01.01.15455
Schwebesauger
Schwebesauger SBS-ESD
Durchmesser (Ø) von 10 mm bis 100 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SBS-ESD 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Schwebesauger SBS-ESD
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SBS 20 SF M5-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14704
SBS 20 HF M5-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14704
SBS 30 SF M5-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14704
SBS 30 HF M5-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14704
SBS 40 SF G1/8-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 40 HF G1/8-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 60 SF G1/8-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 60 HF G1/8-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 60 SF G1/8-IG CS ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 40 SF G1/8-IG CS ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 100 SF G1/8-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
SBS 100 HF G1/8-IG ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14382
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SBS 60 SF G1/8-IG CS ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14819
SBS 40 SF G1/8-IG CS ESD/AL Reibfläche (f. Spezialgreifer) REIB-FL SBS NBR-ESD-55 10.01.01.14819
Typ Ersatzteile Artikel-Nr.
SBS 10 SF M5-IG ESD/AL Reibring REIB-RING SBS 10 NBR-ESD-55 10.01.01.14669
 Bestelldaten Zubehör Schwebesauger SBS-ESD
Typ Zubehör Artikel-Nr.
SBS 10 SF M5-IG ESD/AL Traversenanbindung HTR-STA 47 1N D10/16 FL 10.08.03.00085
 Technische Daten Schwebesauger SBS-ESD
Typ Haltekraft [N] Luftverbrauch [m³/h] Luftverbrauch [l/min] Betriebsdruck Gewicht [g]
SBS 10 SF M5-IG ESD/AL 1,4 5,1 85 1,0 ... 6,0 bar 7,5